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28 maja 2014 r.  w Sali  Lustrzanej  Pałacu Staszica w Warszawie odbyła się  gala dziewiątej  edycji
konkursu Zielony Laur organizowanego przez Polską Izbę Gospodarczą Ekorozwój.

Konkurs  Zielony  Laur  organizowany  jest  corocznie  przez  Polską  Izbę  Gospodarczą  Ekorozwój  pod
patronatem  Prezesa  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej,  Głównego
Inspektora Ochrony Środowiska oraz Przewodniczącego Konwentu Prezesów Wojewódzkich Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Konkurs kierowany jest zarówno do samorządów, organizacji, firm, jak i pojedynczych osób zajmujących
się  realizacją  przedsięwzięć  ekologicznych.  Jego  celem  jest  promowanie  ekorozwoju  poprzez
nagradzanie najlepszych inwestycji  i  przedsięwzięć gospodarczych przyczyniających się zarówno do
poprawy warunków życia,  jak i  stanu środowiska naturalnego. Realizatorzy najbardziej  efektywnych
przedsięwzięć zostają uhonorowani Honorowym Dyplomem za zasługi dla rozwoju ochrony środowiska
oraz statuetką Zielony Laur.

W tegorocznej edycji konkursu Złotymi Laurami uhonorowano:

SAFEGE Oddział w Polsce za wprowadzenie nowoczesnych rozwiązań w projektowanych i realizowanych inwestycjach ekologicznych,
Krajowa Spółka Cukrowa S.A. za realizację przedsięwzięć z zakresu ochrony wód i powietrza w polskim przemyśle cukrowniczym,
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Koszalinie za realizację inwestycji dotyczącej Węzła Utylizacji Osadów Ściekowych,
Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. za budowę instalacji do Termicznego Przekształcania Osadów Ściekowych,
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o. za realizację nowoczesnej Stacji Uzdatniania Wody,
Hufiec ZHP Łask im. Dywizjonu 303 za osiągnięcia na polu promocji ekologii i edukacji ekologicznej,
Państwowe Gospodarstwo Leśne "Lasy Państwowe" za wzorcową gospodarkę leśną stawiającą Polskę w gronie przodujących państw świata,
Bio Solution Sp. z o.o. za realizację rozwiązań energooszczędnych,
Gmina Nałęczów za efekty w harmonijnym łączeniu funkcji uzdrowiskowej ze standardami ekorozwoju,
Roztoczański Park Narodowy za osiągnięcia w gospodarce wodno - ściekowej, wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii oraz w edukacji ekologicznej,
Starostwo Powiatowe w Krasniku za osiągnięcia w realizacji programu rozwoju odnawialnych źródeł energii, szczególnie mikroinstalacji.

 

Wszystkim Laureatom serdecznie gratulujemy.
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